Az 1687. esztendőbeli Februáriusi fogarasi gyűlés alatt, az generális és partiális perceptoroktól lött számvételnek alkalmaságával tapasztalt Restantiák.

Fogarasi exactiok extractusához.

Fejérvármegyében Pro Anno 1685. vagyon Pura Restantia frt 146.//.30. Pro Anno 1684. frt nro 14.//.61. Pro Anno 1683. frt nro. 290.//.25. Praesidium számára való adó pro 1685. frt nro 34.//.66. Pro Anno 1686. az 40 frtos adóban restál frt 1526.//.06.

NB. Az 60 frtos adó egészen restál.

Küküllővármegyében pro Anno 1685. restál frt nro 291.//.80. Praesidium számára való adóban restál frt nro 101.//.2 $\frac{1}{2}$. Pro Anno 1686. se az 60, se az 40 frtos adókról ratiót nem adtak.

Juxta conciliationem Regestorum reperti sunt frt 276. den 81 $\frac{1}{2}$.

Thordavármegyében pro Anno 1685. restál frt 517.//.20. Praesidium fizetésében frt 5.//.85. Pro Anno 1686. à 40 frtos adóban frt 384.//.—

Az 60 frtos adó egészen restál.

Kolosvármegyében pro Anno 1685. restál frt. 60.//.84. Per Conciliationem inventi pro restantiis frt 52.//.34. Pro Anno 1686. à 40 frtos adóban frt 62.//.— Per Conciliationem Regestorum et Testimoniorum productorum inventi: frt 64.//.—

NB. Egy házhely nemességen is vagyon Restantia, de nem tudta számba adni az Perceptor, mennyi.

Pro Anno 1686. az 60 frtos adóban rest. frt 245.//.—

Dobokavármegyében pro Anno 1688. a 40 frtos adóban restál frt 19.//34. Az 60 frtos adóban frt 1614.//.—

Belső-Szolnokvármegyében. Pro Anno 1685. minden adó administráltott, de pro Anno 1686. egyikféle adórol is ratiót nem adott az perceptor.

Hunyadvármegyében pro Anno 1685. difficultásban levő helyeken restál frt 54.//.— Praesidium fizetésében restál frt 5.//50. Pro Anno 1686. az 60 frtos adóban az praesidium pénzével együtt restál frt 129.//.— Difficultásban levő helyeken frt 90.//.— Az 40 frtos adóban pura Restantia frt 124.//.— Difficultásban levő helyeken frt 60.//.—

Zarándvármegyében pro Anno 1685. praesidium pénze restál frt 13.//60. Pro Anno 1686. a 40 frtos adóban restál frt 13.//60. Az 60 frtos adóban restál frt 292.//75.

Máramaros vármegyéből az adó pro Anno 1685. mielőttünk ratióban nem adatott.

Universitas, pro Anno 1685. ratióját expediálta, de pro Anno 1686. egyik adóról is nem ratiocínált.

Az capitatum egy egy frtos adóról is senki nem ratiocínált.

Vizaknáról restál pro Anno 1685. Tallér 200. Pro Anno 1686. restál az 60 frt adóról frt 600. Pro Anno eodem a 40 frtos adóban tallér 200.

Vajdahunyd, pro Anno 1685. restál tallér 75. Pro Anno 1686. semmit nem ratiocínáltak.